


Årsmelding RJFF 2024 

Styret 

Styret har i 2024 bestått av følgende medlemmer: 

Leder:    Kjell Langhus 
Nestleder:   Tor Arne Nergaard 
Kasserer:   Jon-Henning Frost Hauge 
Sekretær:   Kåre Ohrvik 
Leirdueutvalg:  Knut Hauglund 
Jaktutvalg:   Lars Mathisen 
Fiskeutvalg:   Thor Arne Vestli 
Rifleutvalg:   Håvard Halvorsen 
Hundeutvalg:   Kjell Tore Myre 
Ungdomsutvalg:  Niklas Eriksen 
Kvinneutvalg:   Solfrid Bråten  
Mattrialforvalter:  Kai Halvorsen 
Nettansvarlig:  Bjørn Kristoffer Kjelsrud 
 
 
 
Pr 31.12.2024 var det registrert 1070 aktive medlemmer, hvorav 1 æresmedlem, Tor 
Tveterhagen. Dette er en reduksjon på 95 medlemmer sammenlignet mot 31.12.2023 
Kvinneandelen ligger på ca. 19% 
Rælingen JFF er en av kommunens største frivillige organisasjoner. 
Det er i 2024 avholdt 9 styremøter, 1 møte med skytterlaget, 1 fellesmøte med 
skogeierforeningen og Rælingen kommune. 
Det er ikke avholdt møter i veilaget. (her har RJFF møterett, men ikke stemmerett.) 

RJFF var representert med 4 personer under NJFF tillitsvalg konferansen i Fredrikstad i 
november. 

På NJFF landsmøte i november stilte vi med 3 personer 

På regionslagets årsmøte i mars deltok 7 representanter fra RJFF 

På kvinnekontaktsamlingen stilte 1 representant fra RJFF 

På Ungdomsledersamlingen stilte vi med 1 representant 

I 2024 gjennomført 4 jegerprøvekurs. På disse kursene ble det uteksaminert 84 nye 
jegere, 20 av disse var kvinner. Kvinneandelen er på samme nivå som 2023. 
 
 



RJFF har i 2024, gjennom sin spennvidde i alder blant medlemmene og bredde i 
aktiviteter levd opp til mottoet: «jakt og fiske for alle, for alltid» 
Styret vil takke alle utvalgsmedlemmer og samarbeidspartnere for innsatsen og velviljen 
i 2024. Foreningen er avhengig av dette for å opprettholde et høyt aktivitetsnivå. 

 

Leirdueutvalget 

Utvalget og skytinger 
Leirdueutvalget har i 2024 bestått av 25 medlemmer. 

 

Utvalget har i perioden 2. april til 5. september gjennomført 39 åpne Leirdueskytinger, 20 
på tirsdager og 19 på torsdager. Utvalget har i tillegg gjennomført 5 lukkede 
arrangementer for kunder som har leid tilgang til banene.  Sammen med rifleutvalget ble 
det den 25 mai. arrangert klubbmesterskap i skyting. 
 

 

 

 

 



 

Utdanning 
I februar gjennomgikk 10 av utvalgets medlemmer instruktørkurs Hagle og vi har nå god 
dekning av denne kompetansen.  
 
 

Skytebanene 
Ny leirduekaster er i perioden anskaffet og er installert på banen på Annekloppa. 
Utvalget har i perioden gjennomført flere vedlikeholds dugnader både før oppstart samt i 
forbindelse med grunneiers uttak av tømmer og sikring av tilgang for tømmertransport. 

 
Vi har fortsatt noen utfordringer knyttet til driftsstabiliteten på banen på Fellemyra og 
dette vil være et av fokusområdene sesongen 2025. 

 
 

 

 

 



Jaktutvalget 

Småviltjakt 
Nedgangen i kortsalget fortsetter også i 2024, og det er totalt kun omsatt 126 kort fordelt 
på de forskjellige kortene. Grunnen til nedgang er usikkert, men trolig på grunn av mindre 
småvilt i våre områder de senere år. 

 
 
Rådyrjakt 
Det er solgt 17 stk. rådyrkort, og det er for sesongen 2024 innrapportert ett skutte ungdyr. 
 
Beverjakt 
Det ble i 2024 ikke skutt bever i våre vann. Bestanden er fortsatt noe lav, og det kan være 
grunnen. 
 
Fellefangst 
Det er stadig aktivitet i jakten etter mink og mår i terrengene som RJFF disponerer. Det er 
meldt om flere fangster av både mink og mår. Dette er en aktivitet som kan drives gratis 
til medlemmer av RJFF, og det ble også i fjor sendt ut kort for jakt/fellefangst av 
«smårovvilt» i terrengene RJFF disponerer. 
 
Gluggejakt på rev 
RJFF har fortsatt to buer som driftes av frivillige medlemmer, og det er fortsatt bra besøk i 
buene. Åtejakt i ferdig oppvarmede buer og gode åter tilfører fortsatt nye medlemmer til 
foreningen. Dette er et meget bra viltstell, og vi oppfordrer medlemmer til å fortsette 
denne jakta! 
 



Røyskattlikoia i Romedal 
Det har siste året vært økende besøk og aktivitet på koia vi har i Romedal. 
I tillegg til koia disponerer vi jaktkort på småvilt, rådyr og hare. Det er også aktuelle 
fiskevann i nærheten som huser både ørret og røye. Mer info om området og koia finnes 
på våre hjemmesider eller på RASA.no og Facebook-sidene til Romedal og Stange 
Almenning. 

 

 

Rifleutvalget  

Skytinger 
Det har vært bra med aktivitet på riflebanen gjennom året. I 2024 holdt vi riflebanen 
åpent 43 kvelder for terminfestede skytinger.  Det er gjennomført 6 kurs i praktisk skyting 
og vedlikehold i felt. En stor takk til Lasse og Inge og øvrige instruktører som stiller opp 
på kursene. 
 

Klubbmesterskap   
Det ble avholdt klubbmesterskap i samarbeid med leirdueutvalget, og det var god 
stemning, knall vær og mye bra skyting.  



 
Premiebordet bugnet over med ulike premier, så det var ingen som dro tomhendt hjem 
igjen. I herreklassen var det Kristoffer Myhr som nok en gang stakk av med seieren. I 
dameklassen var det Peggy Johannessen som kom seirende ut, og i ungdomsklassen ble 
Caspian Langhus stående på toppen av pallen. 

 

Kvinneutvalget 

Skytebanene 
I 2024 har kvinneutvalget gjennomført organisert skyting annenhver onsdag gjennom 
hele sesongen. Både riflebanen og haglebanen har vært i bruk, og ved ett par 
anledninger har vi også satt opp bjørnebanen. 

For å styrke instruktørkorpset til dameutvalget utdannet vi i 2024 tre nye instruktører. To 
stykker på hagle og en på rifle. 

Samlinger/utdanning/kurs 
Kvinneutvalget har arrangert egne kvelder i Låven med simulatorskyting. Her ble det i 
tillegg mulig å kjøpe pølse, vafler og drikke fra kiosken.  Det er gjennomført ett riflekurs i 
«praktisk skyting og vedlikehold i felt». Kurset var forbeholdt damer og foregikk over to 
dager. Det var godt med påmeldinger, og kurset ble gjennomført med hjelp fra 
rifleutvalget.  



I august arrangerte kvinneutvalget, i samarbeid med ungdomsutvalget, soppsankekurs 
på Annekloppa. Med stødig veiledning av innleide instruktører fra Romerike Sopp- og 
nyttevekst ble dette ett vellykket, og fulltegnet kurs i lavvoen.  

 
 

Det ble arrangert en egen «damedag» på Annekloppa i august, under NJFF`s jentehelg. 
Her var det aktiviteter på både hagle, riflebanen, samt egen bjørnebane. Vi åpnet 
kiosken med salg av noe å bite i, samt loddsalg med mange premier. Arrangementet var 
godt besøkt. 

I samarbeid med rifle og 
leirdueutvalget arrangerte vi 
vinterskyting, med oppstart i 
desember 2024. Varm gløgg og 
pepperkaker ble servert til alle 
fremmøtte. 

 

 

 

 

Klubbmesterskapet 
Vinner av sporting klassen ble Peggy Johannesen, og jaktfelt var Solfrid Bråten.  
Årets allroundvinner i dameklassen ble Peggy Johannesen. 



Hundeutvalget 

Dressurkvelder 
Hundeutvalget har i 2024 gjennomført dressurtreninger på onsdager på 
parkeringsplassen mellom Bygdetunet og Låven. Det har vært svært godt oppmøte. Det 
møter mellom 20-35 ekvipasjer hver trening. Etter treningen er det sosialt samvær med 
kaffe og hundeprat inne i klubblokalet i Låven. I mai flyttet vi treningen til slippområdet i 
Fet to treningskvelder.  

 

Samlinger og kurs 
I overgangen april/mai ble det avholdt en kurskveld om hvordan stille ut hund på 
utstilling. Mange deltok på denne kvelden. Det ble gjennomført apportkurs i april – juni. 
Her deltok 8 ekvipasjer. Det ble gjennomført ett Blodsporkurs i mai, og ett i august. Til 
sammen deltok 15 ekvipasjer. 

Høstsamling med tema «Føring av hund i fjellet» ble gjennomført i august med tre partier 
(19 ekvipasjer) i Sømådalen ved Femunden. 

 

 

 

 

 



Saueaversjon 
Saueaversjonsdressur ble gjennomført for 81 hunder i perioden juni – september, i 
samarbeid med Nes gård.  
 
Øvrige aktiviteter 
Hundeutvalget deltok på familiedagen ved Myrdammen i juni.  

Barne- og ungdomsutvalget 

Aktiviteter 
I 2024 har vi arrangert flere skytinger for ungdom på Annekloppa. 

Vi har hatt flere fiskedager i 2024.Her ble det arrangert div aktiviteter og fisking. 

 

Vi har også arrangert flere introjakter gjennom høsten, Rådyr, skogsfugl og and/due jakt 
har vi gjennomført med stor interesse. Kun 1 rugde som ble felt under disse dagene. 

 

 
 
 
 
 
 



Fiskeutvalget 
 
Aktiviteter/oppgaver 
-Fiskeutvalget har i 2024 bestått av 23 operative medlemmer. Arbeidsoppgavene har i 

hovedsak bestått av fiskekultiveringsarbeid som både kommunens innbyggere og andre 

fiskeinteresserte har hatt stor glede av. 

 
 

-Vannprøver er tatt fra alle vannene RJFF disponerer. Venter på tilbakemelding på 

vannkvalitet i fra Statsforvalteren. 

-Kontroll av fiskekort. De fleste hadde fiskekort i orden, men noen avvik ble registrert. 

-Rydding av søppel rundt vannene er gjennomført. Søppel på Myrdammen og Åmotdammen 

er kommunens ansvar, vi konsentrerer oss om småvanna og Ramstadsjøen. 

 

-Fluekaster kurs er gjennomført på Myrdammen i 2024 med fornøyde kursdeltakere. 



 

Utsett av ørret 2024 

-Det er i 2024 satt ut i ca.800 ørret i forskjellige årsklasser i RJFF sitt kultiveringsområde. 

-Det ble ikke satt ut ørret i Ramstadsjøen i 2024, grunnet nedjustering av vannspeil og 

oppgradering av demninger. 

 

-Det ble heller ikke satt ut ørret i Åmotdammen i 2024 pga. nedjustering av vannspeil 

oppgradering av demninger som starter i 2025. 

Nedjustering av vannspeil i Ramstadsjøen 2024 

-RJFF-Fiskeutvalg har vært i god dialog med kommunen om nedjustering av vannspeil, samt 

restaurering og oppjustering av vannspeil på Ramstadsjøen. 

-RJFF-Fiskeutvalg har ryddet søppel i strandsonen der det 

er trygt å bevege seg. 

-RJFF-Fiskeutvalg har også tatt flere bilder før og under 

nedjusteringen av vannspeilet, demontering av gamle 

demninger og bilder av ferdigstilte demninger. 

-RJFF-Fiskeutvalg har laget bunnkart og målt dybder for 

DNT-Huldreheim i forbindelse med nedjustering av 

vannspeil på Ramstadsjøen. De planlegger å frakte 

vannledning ut på vannet festet til pumpe på land. 

-RJFF-Fiskeutvalg fraktet 60 m vannledning ut og sikret 

vannledning i tungt anker med bøyer for DNT-

Huldreheim. 

 



Mediautvalg 

RJFF.NO 

Aktivitetskalenderen på rjff.no var oppdatert med alle våre aktiviteter uke for uke gjennom 

året.  

RJFF gjennomførte aversjonsdressur med digital booking av tid for hundeeiere, som en av de 

første foreningene som tok i bruk denne løsningen. Hundeutvalget har også vært involvert 

med å utvikle denne løsningen videre direkte inn mot utviklerne av systemet og NJFF 

sentralt.  

 

Digital booking av åtebuer for revejakt ble tilgjengelig, og stort sett godt mottatt. 

 



Styret i RJFF har fått på plass en fullstendig kalender med oversikt på hvem som til enhver tid 

har booket møterommene, lavvoen, skytebanene osv. i Office365. Dette gjør planlegging og 

gjennomføring av møter/aktiviteter enklere.   

Jegerprøven og flere andre betalte aktiviteter har blitt kjørt via LetsReg, NJFFs partner for 

påmelding og betaling. Dette har gjort at RJFF er nummer 4 (av 212 foreninger) på listen over 

antall aktiviteter/påmeldte personer i hele NJFF med over 900 deltakere. 

  

Sosiale medier 

 

Sosiale medier gir oss ikke lenger den spredningen og oppmerksomheten som det 
gjorde tidligere. Allikevel er vi fortsatt blant topp 2 i Norge på Facebook med ca 2900 
følgere. Oslo JFF har så vidt gått forbi oss i løpet av året, med ca 200 følgere. Så her må vi 
trå til. På Instagram er vi på god vei mot våre første tusen følgere.  

Uroligheter i den sosiale medieverden gjør at det er rjff.no som blir vår viktigste 
kommunikasjonskanal i tiden fremover. Der er det vi som eier og styrer alt som til enhver 
tid vises i motsetning til algoritmene.  

 
Rælingen 
Februar 2025 


